C Nec ē q̄rta ps p̄n° hui° caplī in q oñdif quō mā
 foia z puatio sē p̄n°. z p̄tiet tres p̄tielās: qz i p̄ oñ
 dif qz solū mā z foia sē p̄n° p se. i. 2° ibi [Manifestū
 igit ē.] Oñdif quō puatio accidit mae: z ēt ponit
 d̄ria int māz z puatiōes. i. 3° ibi [Uñ est aut z c.]
 Soluunt q̄stioes circa p̄n°. C In p̄ igit p̄tielā hu
 i° p̄tis d̄claf qz solū mā z foia sē p̄n° p se. z hec est
 26° p̄ hui° libri: q pbat sic. Solū illa sē p̄n° p se ex q
 b° p se z p̄ z nō hz accūs sē z sūt illa q sūt. s. solū ex
 mā z foia p se z p̄ z nō hz accūs sē z sūt illa q sūt.
 s. solum mā z forma sunt p̄n° per se. huius rōnis p̄
 ponitur maior. 2° minor. 3° vō declaratio minoris

Quinta no.

Idē p° co
plo de subz
orbis. 7. 7.
metha.
Z. c. 8.
Sextus no.

Septimum
quod dicitur.

Octauū no
sandum.

Contra
Aluic.
Nonū no.

Decimum
notandum.
Idem . 8.
metap. co.
12. 7. 12.
met. c. 10. et
2. caplo. de
suba orbis.

Z. c. 64.

25. cōclusio
huius libri.
Generatus
est cōp. sicut
ex subo et
forma. Idē
7. met. cap.
23. 26. 27. 31
33. 34. 35. 38.
metap.
Z. c. 8.
13. c. 18.

Z. c. 65.

Ex isto tex
tu hē qz oē
cōpositū re
soluit in sua
cōponentia.
Idē. 3. me
taph. c. 15. z
terno. c. 15

26. cōclusio
huius libri.

que tal' e. Ex illis sunt et sunt p se et p illa q sunt: qru rones resoluuntur eoy rones. s; rones eoy q sunt resoluuntur i rone mae et forme. igit' ex illis solu sunt et sunt illa q sunt. q; solu resoluuntur i rones eoy. mi nor vo hui' pfilli pz: qm ro homis musici resoluif in rones hois et musici: id ho music' copdit ex ho mie et musica. C Nonda sut b duo fm p' q; il lud exepu e de foia accntali. i. de qlitate. s; qd di ctu e de qlitate itelligedu e de substatia. iduxit tñ exepu de qlitate q; notu e. C Scdo e nondu fm p' q; ma et foia distiguuntur fm diffinitiones lz no in esse: q; no sepanf a se iuice in eelz separentur rone. C Nonda et q; p. d. i textu q; illa sunt pn' p se ex qb' res p se sut et sunt. Et dixit sunt et sunt iun cti: q; lz puatio sit per se pn' ipi' fieri no tame est pn' per se ipius esse. et sic apparet q; ma et forma sunt pn' per se: q; ex his per se coponitur res. s; puatio est pn' per accns: q; non est pars rei.

Primu no sandum.

Scdm no.

Ac. 66.

Manifestu igit' e q; fiat: q; sunt ex his. Est aut' subiectu numero qd' vnuz: spe vo duo. Mo qd' eni et aux et oino ma nume rabilis est. Hoc eni aliqd magis et no fm accns ex ipso fit quod fit. Puatio aut' et prietas accidens. vnum aut' species ut ordinatio: aut musica: aut aliorum ali quid sic predicantium.

Hec e 2a pticla qrt' ptis pncipal' hui' capli in qua declat qualr puatio accidit mae. et dat duas diffe retias int' mam et puatione. Accidit eni puatio ma terie: q; ma sp cu bet aliq; forma puaf foia oppo sita. et sic puatio et ma sunt vnu fm sbm: q; dicuntur de eode sbto. et sunt duo fm spz et diffinitione. sed iter puatione et maz ponit duplex dia. p' e: q; ma est nuabil' et puatio no: hoc e ma nuaf iter entia q; est vnu ens: et puatio no nuaf iter entia: q; est no ens. hec igit' est p' dia. s. q; ma est ens et puatio no ens. Un' dignu est q; ma sit aliqd demonstratu q; puatio. Scda dia e: q; ex ma fit aliqd p se cuz sit ps rei. sed ex puatioe no fit aliqd per se: sed solum p accns cu no sit ps rei. C Sed b sunt tria nonda fm p' q; p cu d: q; puatio e pn' p accns. ibi per accns e itelligedu p accns neciu: qm illd qd' est p accns est duob' modis. s. p accns neciu et p acci des raz. puatio e pn' p accns no raz sed necius: q; puatio e necessaria gnatioi. C Scdo e nonduz fm p' q; puatio sp miset cu ma et nunq; sepatur ulr a ma. sed qtu ma admiscef cu aliq; forma: tm admiscef cu puatioe forme opposite. C Attame e itelligedu q; de vtute fmonis flz e dice q; puatio miset cu ma: q; puatio no e aliqd exns in rez na: qm si puatio eet aliqd exns in rez na cu illa puatio sit sepabil' a ma: ma posset puari puatioe: et sic puatiois eet puatio: et ita i finitu: et et seqretur q; puatio eet qda forma pficiens maz. qd' e icoueniens. Dico igit' q; puatio est sola careria foie in subiecto apto nato: et id no miset realr cu ma sed solu fm denoiatione. Lu eni ma caret aliq; foia denomiast a puatioe illi' forme: et dicif puata illa forma. Sic igit' sunt itelligeda q; dicunt de puatioe. s. q; est in ma: et q; est iuncta cu ma: et q; miset cu ma. oia ista sunt itelligeda fm denoiatione tm: qm puatio ita denoiat mam ac si eet aliqd exns in ma: ul' co iuctu seu mixtu cu ma. C Tertio nondu fm p' b

Primu no sandum.

Scdm no.

Ma no bz forma pro puat: necq; puatioe pro puat. Idem supra. c. 63. Ides teruo celi. c. 67. Tertiu no.

q; ma no habet in se forma p' puat: nec puationem p' puat. q; si haberet puatione p' puat aut forma p' puat: non reciperet omnem formam.

Un' est q; sic duo dicenda sunt ee pncipia est aut' sicut tria. Et est qd' sic coia: ut si aliqs dicat musicum et imusicum: aut calidum et frigidum: aut psonas et icolsonas est aut' sic no. Ab alterutris eni pati tria impossibile est. Soluit aut' p' p' terea q; aliud est subiectu b eni no est trium. Quare neq; pla prior' sunt pncipia qdamo: s; duo ut est dice numero: neq; itez penitus duo p' id qd' alter' est esse ipis b tria. Alterum enim est esse homini: et non musico esse: et infigurato: et eri.

Ac. 67.

Hec est 3a particula quarte ptis pncipalis hui' capli in qua per p' dicta soluunt qstiones circa p' dicta pn' narrado qualiter est dicedu pn' ee duo. et qlit' est dicedu pn' ee tria. et qualr est dicedu pn' ee tria. qm si q' ratur quot sunt pn'. dicedu est q; si non fiat distinctio iter pn' p se et pn' per accns: sic pn' sunt tria: ut materia forma et puatio. et si q' ratur de pncipijs p se quot sunt sic e dicedu q; sunt tm duo ut ma et forma. et si q' ratur an pn' sin tria: dicedu e q; qda sunt tria et qda no. Illa eni pn' sunt tria q; hnt istas tres p' ditiodes. s. q; no sunt ex alijs: nec ex alterutris. et et q; oia alia fiat ex eis. Un' no omnia pn' sunt tria q; aliq; pn' patiuntur a se iuice. na ma recipit forma. et sic patit ab ea. sed tria no patiunt ab iuice. Et addit 2o dicet q; paties debet ee sile no triu. Aliqua igit' pn' no sunt tria: q; ma no triat alicui sed puatio et forma sunt tria. et ita apparet q; tot sunt pn' tria quot sunt pn' per se et econ uerso qm solu duo sunt pn' tria. s. forma et puatio et solu duo pn' sunt pn' p se. s. ma et foia. C Sz circa illud dictu p' bi. s. ipo' est tria pati ab alterutris est itelligedu q; pati est duplr. vno mo per corrup tionem. alio mo per receptionem. Dico igit' q; tria patiunt a se iuice per corruptiones qm tria agut et patiunt ab iuice corrupendo se mutuo: sed tria non patiunt ab iuice per receptione: q; triu nunq; recipit suu trium. Et ita debet itelligi illd qd' hic dicif. s. q; tria non patiuntur ab alterutris. s. per receptionem. s. q; vnu reliquum recipiat.

Ac. 68.

Quot quide igit' pncipia circa gnationes phisicoy: et quomo tot sint: dem est: et on sum est qm oportet subijci aliqd prijs et tria duo esse. Sed quodammodo alio non necessariu. Sufficiens eni erit alter' prior' facere abntia: et pntia mutationem.